
PB 197

Č
es
ky

Provozní pokyny
(Pro domácí použití) Ústní irigátor

 Model č. EW1614

Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku Panasonic.
Před zahájením provozu tohoto přístroje si přečtěte všechny tyto pokyny a uložte si je pro budoucí použití.

Obsah
Bezpečnostní opatření ......199
Důležité informace..................202
Označení částí ........................202
Jak používat ............................203
Body péče ...............................205

Po použití ................................206
Specifikace ..............................208
Řešení potíží ...........................209
Výměna trysky  
(prodává se samostatně) .......210

EW1614欧洲（13CS）.indd   197 2023/6/26   下午2:15



198 199

Č
esky

VAROVÁNÍ
• Spotřebič neponořujte do vody, ani na něj vodu nestříkejte. 

Takové chování může způsobit úraz elektrickým proudem 
nebo požár v důsledku zkratu.

• Zástrčku při čištění vždy odpojte ze zásuvky. 
Pokud tak neučiníte, může dojít k úrazu elektrickým proudem 
nebo zranění.

• Poškozenou síťovou šňůru nelze vyměnit. Je-li kabel 
poškozen, je třeba spotřebič vyhodit. 
Nedodržení může vést k nehodě nebo ke zranění.

• Ústní irigátory mohou používat děti od 8 let, osoby  
s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pouze pokud jsou pod dozorem.

• Ústní irigátory mohou být používány pouze se studenou nebo 
teplou vodou nebo s konkrétními roztoky, které jsou 
definovány v návodu výrobce.

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát.

EW1614欧洲（13CS）.indd   198 2023/6/26   下午2:15



199

Č
es
ky

198 199

 VAROVÁNÍ
 ►Prevence nehod

Neskladujte v dosahu dětí mladších 8 let nebo 
kojenců. Nedovolte jim přístroj používat.
- To by mohlo způsobit nehodu nebo poranění  

z důvodu náhodného pozření odnímatelných částí.

 ►Napájení
Napájecí vidlici do zásuvky nezapojujte ani ji 
neodpojujte mokrýma rukama.
- Takové chování může způsobit úraz elektrickým 

proudem nebo zranění.
Spotřebič nikdy nepoužívejte v blízkosti vany 
nebo ve sprchovém koutě.
Nabíječku nepoužívejte, pokud jsou kabel nebo 
napájecí vidlice poškozeny, nebo pokud  
v elektrické zásuvce nesedí pevně.
Nepoškozujte napájecí vidlici.
Kabel nepoškozujte, neupravujte, silou neohýbejte 
ani za něj netahejte, nekruťte s ním ani ho 
nezapojujte do svazku. 
Rovněž na něj nepokládejte nic těžkého a dbejte 
na to, abyste ho nepřiskřípli.
Nedovolte, aby k napájecí vidlici přilnuly kovové 
předměty nebo smítka.
- Takové chování může způsobit úraz elektrickým 

proudem nebo požár v důsledku zkratu.

Bezpečnostní opatření
Abyste snížili nebezpečí zranění, úmrtí, úrazu 
elektrickým proudem, požáru a poškození majetku, vždy 
dodržujte následující bezpečnostní opatření.

Vysvětlení použitých symbolů
Následující symboly jsou použity pro označení a popis 
stupně nebezpečí, zranění a poškození majetku, 
způsobené ignorováním upozornění a nesprávným 
používáním.

 VAROVÁNÍ
Označuje potenciální 
riziko, které může 
skončit vážným 
zraněním nebo 
úmrtím.

 UPOZORNĚNÍ
Označuje nebezpečí, 
které může vést  
k lehkému zranění 
nebo k poškození 
majetku.

Následující symboly se používají pro klasifikaci a popis 
typů instrukcí, které je nutno dodržovat.

Tento symbol se používá pro upozornění 
uživatelů na konkrétní postup, který nesmí být 
prováděn.
Tento symbol se používá pro upozornění 
uživatelů na konkrétní postup, který musí být 
dodržen v zájmu bezpečného provozu zařízení.

EW1614欧洲（13CS）.indd   199 2023/6/26   下午2:15



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


